平成 22 年 9月 3 日

各 位

                                                              株式会社 西 京 銀 行

                               取締役頭取 平岡 英雄

イオン銀行とのＡＴＭ提携における「入金業務」の取扱開始について

 ～ 中国地方に本店を置く提携銀行初！！ ＡＴＭ提携における「入金業務」の取扱開始 ～

 当行は、平成 22年 9 月 13 日（月）より、株式会社イオン銀行とのＡＴＭ提携において「入金

業務」の取扱を開始しますのでお知らせいたします。

 これにより、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、全国にあるイオン銀行ＡＴＭに

おいて、「お引出し」、「お振込み」、「残高照会」に加え、「お預入れ」についても平日時間内は手

数料無料でご利用いただけます。

記
１．入金業務開始日

平成 22 年 9月 13 日（月）

２．変更内容

 9 月 12 日（日）まで 9 月 13 日（月）以降

取扱業務

お引出し

お振込み

残高照会

お引出し

お預入れ

お振込み

残高照会

手数料

平日 8:45 ～ 18:00  無料

（上記以外 105 円）

残高照会は終日無料

平日 8:45 ～ 18:00  無料

（上記以外 105 円）

残高照会は終日無料

利用可能時間
平日   8:00 ～ 21:00

土日祝日 9:00 ～ 17:00

＊ お振込みは振込手数料が別途必要になります。

＊ イオン銀行キャッシュカードによる当行ＡＴＭでのお振込みはご利用いただけません。

＊ 1 月 1 日～3日、5月 3日～5日（日曜日と重なる日を除く）はご利用いただけません。

＊ 店舗の営業時間により、ご利用可能時間が異なります。

３．サービス対象ＡＴＭ（平成 22 年 8月末現在）

  ・イオン銀行ＡＴＭ ： 1,548 ヵ所／1,663台

   （うち山口県内） ：   39 ヵ所／ 39 台

  ・当行ＡＴＭ    ：   101 ヵ所／138 台

   （うち山口県内） ：   96 ヵ所／133 台

＜ご参考＞山口県内でのイオン銀行ＡＴＭ設置場所（平成 22 年 7 月末現在）

ザ･ビッグ岩国店 ザ･ビッグ周南店 ザ･ビッグ小郡店

ザ･ビッグ大内店 ザ･ビッグ東岐波店 ザ･ビッグ防府店

ザ・ビッグ周東店 ジャスコ安岡店 ジャスコ光店第二

マックスバリュ恩田店 マックスバリュ吉敷店 マックスバリュ宮田町店

マックスバリュ玖珂店 マックスバリュ厚狭店 マックスバリュ山田店

マックスバリュ室積店 マックスバリュ小郡南店 マックスバリュ小野田店

マックスバリュ新田店 マックスバリュ浅江店 マックスバリュ大手町店

マックスバリュ長府店 マックスバリュ通津店 マックスバリュ田布施店

マックスバリュ東大和店 マックスバリュ徳山西店 マックスバリュ徳山東店

マックスバリュ南岩国店 マックスバリュ稗田店 マックスバリュ平生東店

マックスバリュ防府西店 マックスバリュ防府東店 マックスバリュ末武店

マックスバリュ夜市店 マックスバリュ柳井新庄店 マックスバリュ柳井店

ロックシティ防府ショッピングセンター ロックタウン小郡 防府サティ

  以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669